
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 

РЕШЕНИЕ № 8  
 
от 28 января 2021 г.                                                                                                     ВКС 
 
 

О награждении наградами ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» 

 
Рассмотрев ходатайства глав муниципальных районов Курганской области, 

Правление ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области»  
 

РЕШИЛО: 
1. За большой вклад в развитие местного самоуправления, активную и 

принципиальную позицию при защите и продвижении общих интересов членов 
ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области» и в связи с Днем 
местного самоуправления наградить Почетной грамотой Правления ассоциации «Совет 
муниципальных образований Курганской области»: 

 

1. Аминеву  
Рамилю  Сайфитдиновну   

- главного  специалиста Администрации 
Бороздинского сельсовета Альменевского района 

2. Грехова  
Николая Викторовича 

- Главу Боровского сельсовета   Катайского района 

3. Карпову  
Наталью Александровну 

Главу Кривского сельсовета Далматовского района 

4. Самойлову  
Марину Леонидовну 

- директора МБУ г. Кургана «Курганский Дом 
молодежи» 

5. Широкову  
Олесю Викторовну 

- главного бухгалтера МКУ «Финансовый отдел 
Администрации Петуховского района» 

6. Ядрышникова  
Михаила Семеновича 

- заместителя Главы Шатровского района – 
руководителя отдела сельского хозяйства 
Администрции Шатровского района 

 
2. За большой вклад в развитие местного самоуправления, успешное проведение 

социальной и экономической политики муниципального образования, активное участие 
в деятельности Совета и в связи с Днем местного самоуправления вручить 
Благодарственное письмо Председателя Правления ассоциации «Совет 
муниципальных образований Курганской области»: 

 

1. Буровой  
Кристине Яковлевне                

- главному специалисту отдела информационных 
технологий Администрация Лебяжьевского района 

2. Жилиной  
Ларисе Викторовне 

- руководителю отдела учёта, отчётности и закупок 
– главному бухгалтеру Администрации 
Каргапольского района 

3. Завьяловой  
Светлане Александровне 

- руководителю Муниципального органа 

управления образованием Администрации 
Половинского района   

4. Каравдиной  
Татьяне Александровне 

- ведущему специалисту по учебно–воспитательной 
работе Муниципального отдела управления 



образованием Администрации Мишкинского 
района 

5. Кирилловой  
Тамаре Николаевне   

– специалисту отдела жилищно-коммунального 
хозяйства и дорожной деятельности 
Администрации Варгашинского района 

 Куличкову  
Виталию Владимировичу 

- заместителю руководителя Комитета по 
управлению муниципальным имуществом 
Администрации города Шадринска 

6. Мартынову  
Сергею Владимировичу   

- председателю  Катайского  районного  Комитета  
по  управлению  муниципальным  имуществом 

7. Мерзлеченцеву  
Сергею Владимировичу 

- депутату Варгашинской районной Думы 

8. Орлову  
Николаю Анатольевичу  

- главе Сунгуровского сельсовета Мокроусовского 
района 

9. Подкорытову  
Андрею Дмитриевичу 

- Главе Глядянского сельсовета Притобольного 
района 

 Спиридонову  
Дмитрию Алексеевичу 

- Главе Шмаковского сельсовета Кетовского района 

10. Туривненко  
Альбине Раисовне 

- бухгалтеру Администрации Аджитаровского 
сельсовета Сафакулевского района 

11. Уфимцевой  
Ольге Дмитриевне 

- главному специалисту по общим вопросам 
Администрации Краснозвездинского сельсовета 
Шадринского района 

12. Яковлевой  
Елене Борисовне 

- ведущему специалисту МКУ «Отдел земельно-
имущественных отношений и архитектуры 
Администрации Петуховского района» 

          
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Исполнительного 

директора ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области». 
 
 
 

И.о. Председателя  
Правления Ассоциации                                                                                     С.Н. Князев 


